
PLNÁ MOC
Statutární město Jihlava, Masarykovo nám. Č 97/1, 586 01 Jihlava, iČo: 00286010
zastoupené Ing. Vratislavem Výborným — náměstkem primátora
oprávněn k podpisu plné moci:

Ing. Libor Bílek, královský vršek 355 1/54, 586 01 Jihlava
iČo: 039 53 271
Zastoupen Ing. Liborem Bílkem
1. ke všem úkonům směřujicim k zabezpečení výkonu koordinátora bezpečnosti práce

v souladu se zákonem Č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a
ochrany zdraví při Činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy,
v platném znění, (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci) v rámci akce „Chodník od domu Brtnická 3a, Jihlava“ - stavba realizovaná dle
projektové dokumentace zpracované firmou ATELIER ALFA, spol. s r.o., Brněnská 48,
586 01 Jihlava

Platnost této plné moci je v souladu se Smlouvou na služby koordinátora BOZP na stavbě
„Chodník od domu Brtnická 3a, Jihlava“, stanovena do dokončení stavby, podpisu
předávacích protokolů a podepsaným zápisem o odstraněni všech vad a nedodělků.

Zmocněnec Ing. Libor Bílek, královský vršek 355 1/54, 58601 Jihlava
zastoupený Ing. Liborem Bílkem
zastoupení zmocnitele v plném rozsahu přijímá.

Zmocnitel Statutární město Jihlava bere na vědomí, že Ing. Libor Bílek je oprávněn si
ustanovit za sebe zástupce a pokud jich ustanoví více, souhlasí, aby každý z nich jednal
samostatně, se stejnými právy a povinnostmi dle této plné moci.

V Jihlavě dne: 18. 9.2017

Zmocněnec Zmocnitel

zmocňuje

6


